Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.08.2017 № 20

  с. Троицкое

О награждении грамотами Троицкого сельского Совета народных депутатов

В соответствии со статьёй 4 решения Троицкого сельского Совета народных депутатов от 30 апреля 2010 года № 28 «О наградах Троицкого сельсовета», решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 30.04.2010 № 29 «Об утверждении Положений о наградах Троицкого сельского Совета народных депутатов», сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в  работе Троицкого сельского Совета народных депутатов шестого созыва, профессионализм, глубокие знания и беспристрастность в принятии решений, наградить:

Грамотой Троицкого сельского Совета народных депутатов:

Бабина Валерия Николаевича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 8;

Вебер Ирину Ивановну, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранную по Троицкому семимандатному избирательному округу № 1;

Еремкина Виктора Петровича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 5;

Ковалеву Галину Васильевну, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранную по Троицкому семимандатному избирательному округу № 1;

Лактионова Юрия Леонидовича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 10;

Лисицину Татьяну Юрьевну, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранную по Троицкому семимандатному избирательному округу № 1;

Мальшина Артема Александровича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому семимандатному избирательному округу № 1;

Пищик Владимира Николаевича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 3;

Свирина Петра Алексеевича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 9;

Сторожилову Ольгу Владимировичу, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранную по Троицкому одномандатному избирательному округу № 7;

Фетисова Анатолия Алексеевича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 6;

Худышкина Сергея Ивановича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 4;

Шморину Валентину Николаевну, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранную по Троицкому одномандатному избирательному округу № 2;

Ямщикова Николая Ивановича, депутата Троицкого сельского Совета народных депутатов, избранного по Троицкому семимандатному избирательному округу № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию сельского Совета народных депутатов (Ямщиков Н.И.).

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин